Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города»

В целях совершенствования структуры Администрации города, в
соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь
Положением о порядке разработки структуры Администрации города,
утвержденным решением городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД (в
редакции от 25.10.2012 N 250-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-1УДГ «О
структуре Администрации города» (в редакции от 29.05.2015 № 707-УДГ)
изменения, изложив приложения 1, 2 к решению согласно приложениям 1, 2
к настоящему решению.

2. Администрации города привести свои муниципальные правовые
акты в соответствие с настоящим решением.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко